Non potestate, sed ratione judicandum. 896. A

POTUS.

Mystice quis. I. 24. D

Potus amarus quomodo delectet ad sanitatem. 922. C

PRAVUS.

Pravi nil nisi quod seferint rectum putant. I. 305. C

Pravi calamitati sua miseriam faciunt. 593. B

PRÆCEP TA.

Præcepta cur à Deo hominibus data. I. 7. A

Præcepta decalogi servare, magnum est gaudiu-

407. D

PRÆCEP TA.

Præcepta non bona qua fint. 824. D E

Præcepta Dei justifications dicuntur. 1182.

In eis nos vivificat. Ibid.

Præcepta Dei omnia magnificienda. 1210. C

Præcepta magna in monte, minima in vallibus data. 1233. E

Præcepta divina sunt in sacra Scriptura. 1270. A

Præcepta divina per Decalogum sunt accepta. 1392. A

Præcepta Dei comparantur speculis mulierum. 1396. E

Præcepta Dominica & multa sunt & unum. 1444. C

Præcepta nova dedit Christus. 1464. E

Præcepta novi Testamenti non sunt faciliora quam veteris. 1519. A

Præcepta novi Testamenti subtiliora sunt præcep- tis Legis. 1522. C

Præcepta Dei sunt majora quam præcepta principium. II. 415. C

Præcepta Prialatorum qualiter examinanda. 668. D

Præcepta Domini Regibus custodienda. 983. E

Præcepta legis antiquæ à Christo abolita. 1044. E

Præcepta veteris testamenti eruditioes infan- tia fuere. III. 73. A

Præcepta secundum cor & animam Dei, qua. 84. B

Præcepta majorum & timori debent esse & amori. 294. E

PRÆDICATIO.

Radix justi sancta prædicatio licet. I. 318. C

Prædicatio dicitur negotium. 984. A

Prædicatio verbum, semen eñ in corde au- diens. 1153. E

PRÆDICTIONIS NECESSITAS ET UTILITAS.

Prædicationi vacare non debet qui vitiis sub-

iacent. 1. 670. D E

Prædicationis officium nonnulli laudabiliter

appunt, & ad hoc nonnulli coacti petra- hantur. 1058. C

Prædicatio quomodo temperanda. 1130. A

B C

Prædicationis Evangelica fructus. 1186. D

Ignati litterarum debent prædicatione inservi. II. 491. D

Prædicationis officium duplex. III. 110. D E

Prædicationis munus à Deo esse deber. 213. C

Prædicatio non est sola scientia verbi, sed

virtus amoris. 225. B

PRÆDICTIONIS EFFECTUS.

Prædicationis verba sagittis comparata. I. 194. B

Prædicatio fonte despiciuntur cujus vita nesci- tur. 368. E

Prædicatio non eisdem effectus in omnibus producit. 788. C

Prædicationis inutiles fine afflari spiritus sancti. 799. C

Effectus prædicationis Apostolorum. 843. D

Prædicatio ceſante interna gratia vana est. 845. E

Prædicatio non facile accipitri ejus qui mo- ribus levis esse videtur. 1153. B

Prædicatio cur aliquid à Deo subtrahatur. 1355. E 1394. A